

Sprawozdanie z pracy Komisji Bezpieczeństwa Publicznego w 2016 roku

W 2016 r. komisja spotykała się pięć razy.

Na posiedzeniu w dniu **17 marca 2016 r.** omówiono sprawozdania z działalności Komendy Powiatowej Policji, Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej oraz Powiatowej Stacji Sanitarnej – Epidemiologicznej za 2015 r. Podjęto także temat wniosku Burmistrza Miasta w sprawie wyrażenia opinii w sprawie przejęcia przez Gminę Miejską odcinka drogi powiatowej Nowe Miasto Lubawskie – Kurzętnik /stosowną uchwałą w tej sprawie Rada Powiatu podjęła na sesji w dniu 28 lipca 2016 r.)

Na posiedzeniu w dniu **15 lipca 2016 r.** Dyrektor Zarządu Dróg Powiatowych Ryszard Kłosowski przedstawił informację o stanie infrastruktury drogowej po sezonie zimowym oraz sprawozdanie z bieżącej realizacji prac remontowych i inwestycji. W drugiej części posiedzenia radni wspólnie z Dyrektorem ZDP udali się na objazd dróg powiatowych. Wizja lokalna dotyczyła dróg, skrzyżowań, które wymagają pilnego remontu czy przebudowy. Radni udali się na wybrane drogi powiatowe gminy Nowe Miasto Lubawskie oraz Kurzętnik. Ustalono, że organizowane będą kolejne posiedzenia i wizje lokalne dróg na terenie pozostałych gmin.

Na posiedzeniu w dniu **30 września 2016 r.** komisja zapoznała się z informacją Powiatowego Lekarza Weterynarii na temat bieżącej działalności inspekcji, ze szczególnym uwzględnieniem zagrożenia ASF /Afrykański Pomór Świń/ Informację przedstawił lekarz weterynarii Antoni Kurlikowski.

Naczelnik Wydział Zarządzania Kryzysowego Kazimierz Grzonkowski przedstawił sprawozdanie z działalności Powiatowego Zespołu Zarządzania Kryzysowego w I półroczu 2016 r.

24 listopada 2016 r. komisja pozytywnie zaopiniowała projekt budżetu powiatu na 2017 r. oraz projekt Wieloletniej Prognozy Finansowej na 2017-2034.

Tematem ostatniego posiedzenia komisji w dniu **15 grudnia 2016 r.** było sprawozdanie z realizacji planu remontów i inwestycji drogowych w 2016 r. oraz zapoznanie się z przygotowaniem służb drogowych do sezonu zimowego.

Przewodniczący Komisji

Marcin Buliński